所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年４月２３日

松山地方法務局大洲支局

登記官 曽 根 雅 徳

記

意見又は資料の提出先

〒７９０－８５０５

松山市宮田町１８８番地６

松山地方法務局不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消作業係

電話番号 ０８９－９３２－５８１４

別紙

地目 地積
5001 － 2024 － 0001 大洲市菅田町菅田 甲3175-3 墓地 26
5001 － 2024 － 0002 大洲市菅田町菅田 乙13-2 畑 外墓地 46 59
5001 － 2024 － 0003 大洲市菅田町菅田 乙482 山林 79
5001 － 2024 － 0004 大洲市菅田町菅田 乙484 山林 98
5001 － 2024 － 0005 大洲市菅田町菅田 乙492 山林 100
5001 － 2024 － 0006 大洲市菅田町菅田 乙493-2 山林 172
5001 － 2024 － 0007 大洲市菅田町菅田 乙494-3 山林 206
5001 － 2024 － 0008 大洲市菅田町菅田 乙742-3 墓地 19
5001 － 2024 － 0009 大洲市菅田町菅田 丙72-3 山林 655
5001 － 2024 － 0010 大洲市菅田町菅田 丙307 墓地 39

5001 － 2024 － 0011 大洲市菅田町菅田 丙317-1 山林 外墓地
9・91
0・82

5001 － 2024 － 0012 大洲市菅田町菅田 丙317-3 山林 外墓地 13 9・91
5001 － 2024 － 0013 大洲市菅田町菅田 丙323-3 墓地 6・61
5001 － 2024 － 0014 大洲市菅田町菅田 丙665-5 墓地 6・61
5001 － 2024 － 0015 大洲市菅田町菅田 丙690-2 公衆用道路 3・30
5001 － 2024 － 0016 大洲市菅田町菅田 丙703-1 山林 11
5001 － 2024 － 0017 大洲市菅田町菅田 丙703-2 山林 157
5001 － 2024 － 0018 大洲市菅田町菅田 丙703-3 墓地 39
5001 － 2024 － 0019 大洲市菅田町菅田 丙715-1 山林 15
5001 － 2024 － 0020 大洲市菅田町菅田 丙715-2 山林 311
5001 － 2024 － 0021 大洲市菅田町菅田 丙715-3 畑 43
5001 － 2024 － 0022 大洲市菅田町菅田 丙715-7 宅地 62・41
5001 － 2024 － 0023 大洲市菅田町菅田 丙715-8 雑種地 24
5001 － 2024 － 0024 大洲市菅田町菅田 丙751 墓地 45
5001 － 2024 － 0025 大洲市菅田町菅田 丙785-1 墓地 26
5001 － 2024 － 0026 大洲市菅田町菅田 丙785-2 畑 56
5001 － 2024 － 0027 大洲市菅田町菅田 丙786-1 墓地 16
5001 － 2024 － 0028 大洲市菅田町菅田 丙792 墓地 22
5001 － 2024 － 0029 大洲市菅田町菅田 丙813 墓地 39
5001 － 2024 － 0030 大洲市菅田町菅田 丙815 墓地 39
5001 － 2024 － 0031 大洲市菅田町宇津 甲１４０－１ 原野 72
5001 － 2024 － 0032 大洲市菅田町宇津 甲１４０－２ 原野 138
5001 － 2024 － 0033 大洲市菅田町宇津 甲２６３－２ 墓地 3・30
5001 － 2024 － 0034 大洲市菅田町宇津 甲３１６－３ 山林 2・27
5001 － 2024 － 0035 大洲市菅田町宇津 甲２０５８ 墓地 3・30
5001 － 2024 － 0036 大洲市菅田町宇津 甲２１０３ 墓地 16
5001 － 2024 － 0037 大洲市菅田町宇津 甲２１０４ 墓地 16
5001 － 2024 － 0038 大洲市菅田町宇津 甲２１６７ 墓地 23
5001 － 2024 － 0039 大洲市菅田町宇津 甲２２５６ 宅地 13・22

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

地目 地積手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

5001 － 2024 － 0040 大洲市菅田町宇津 甲２３１２ 宅地 33・05
5001 － 2024 － 0041 大洲市菅田町宇津 甲２９４３ 畑 39
5001 － 2024 － 0042 大洲市菅田町宇津 甲２９４７－１ 墓地 2・97
5001 － 2024 － 0043 大洲市菅田町宇津 甲２９４７－２ 畑 23
5001 － 2024 － 0044 大洲市菅田町宇津 甲３０１３ 墓地 16
5001 － 2024 － 0045 大洲市菅田町宇津 乙１２１９－２ 山林 96
5001 － 2024 － 0046 大洲市菅田町宇津 乙２２６４ 墓地 26
5001 － 2024 － 0047 大洲市菅田町宇津 乙２８９４ 墓地 19
5001 － 2024 － 0048 大洲市菅田町宇津 乙２９５３ 墓地 20
5001 － 2024 － 0049 大洲市菅田町宇津 乙２９９１ 墓地 3・30
5001 － 2024 － 0050 大洲市菅田町宇津 乙３００１ 墓地 19
5001 － 2024 － 0051 大洲市菅田町宇津 乙３００３－２ 墓地 19
5001 － 2024 － 0052 大洲市菅田町宇津 乙３００６ 墓地 13

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年４月２３日

松山地方法務局今治支局

登記官 曽 根 雅 徳

記

意見又は資料の提出先

〒７９０－８５０５

松山市宮田町１８８番地６

松山地方法務局不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消作業係

電話番号 ０８９－９３２－５８１４

別紙

地目 地積
5004 － 2024 － 0001 今治市宅間字荒川 甲４９－２ 畑 19
5004 － 2024 － 0002 今治市宅間字瀬越 甲８０ 溜池 138
5004 － 2024 － 0003 今治市宅間字相田 甲１６３－２ 道路 132
5004 － 2024 － 0004 今治市宅間字相田 甲１６４－２ 道路 3・30
5004 － 2024 － 0005 今治市宅間字相田 甲１６５－２ 道路 3・30
5004 － 2024 － 0006 今治市宅間字相田 甲１６６－２ 道路 23
5004 － 2024 － 0007 今治市宅間字相田 甲１６７－２ 道路 19
5004 － 2024 － 0008 今治市宅間字相田 甲１６９－２ 道路 3・30
5004 － 2024 － 0009 今治市宅間字水泥 甲２３２－２ 道路 23
5004 － 2024 － 0010 今治市宅間字水泥 甲２３４－３ 道路 69
5004 － 2024 － 0011 今治市宅間字水泥 甲２４０－２ 道路 66
5004 － 2024 － 0012 今治市宅間字水泥 甲２５０ 墓地 161
5004 － 2024 － 0013 今治市宅間字七反地 甲３１４－２ 道路 171
5004 － 2024 － 0014 今治市宅間字七反地 甲３１５－２ 道路 13
5004 － 2024 － 0015 今治市宅間字七反地 甲３１９－２ 道路 16
5004 － 2024 － 0016 今治市宅間字七反地 甲３４０－２ 田 33
5004 － 2024 － 0017 今治市宅間字七反地 甲３４４－２ 公衆用道路 6・61
5004 － 2024 － 0018 今治市宅間字七反地 甲３４５－２ 公衆用道路 9・91
5004 － 2024 － 0019 今治市宅間字七反地 甲３４７－２ 道路 49
5004 － 2024 － 0020 今治市宅間字七反地 甲３４９－２ 道路 9・91
5004 － 2024 － 0021 今治市宅間字七反地 甲３５０－２ 道路 42
5004 － 2024 － 0022 今治市宅間字佐田 甲３５３－２ 道路 16
5004 － 2024 － 0023 今治市宅間字佐田 甲３５４－２ 道路 56
5004 － 2024 － 0024 今治市宅間字佐田 甲３５５－２ 道路 42
5004 － 2024 － 0025 今治市宅間字佐田 甲３６４－２ 田 3・30
5004 － 2024 － 0026 今治市宅間字佐田 甲３８０－２ 道路 33
5004 － 2024 － 0027 今治市宅間字松ヶ下 甲４０４ 溜池 17699
5004 － 2024 － 0028 今治市宅間字船橋 甲４０５－２ 道路 33
5004 － 2024 － 0029 今治市宅間字船橋 甲４０６－２ 道路 95
5004 － 2024 － 0030 今治市宅間字船橋 甲４１０－２ 道路 16
5004 － 2024 － 0031 今治市宅間字船橋 甲４１１－２ 道路 9・91
5004 － 2024 － 0032 今治市宅間字船橋 甲４１３－２ 道路 42
5004 － 2024 － 0033 今治市宅間字船橋 甲４１４－２ 道路 39
5004 － 2024 － 0034 今治市宅間字船橋 甲４５５ 田 9・91
5004 － 2024 － 0035 今治市宅間字高宮 甲５２３－２ 道路 112
5004 － 2024 － 0036 今治市宅間字高津和 甲５３４－４ 道路 23
5004 － 2024 － 0037 今治市宅間字高津和 甲５３５－２ 道路 16
5004 － 2024 － 0038 今治市宅間字高津和 甲５３８－２ 墓地 6・61

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

地目 地積手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

5004 － 2024 － 0039 今治市宅間字高津和 甲５６７－２ 公衆用道路 13
5004 － 2024 － 0040 今治市宅間字高津和 甲５７５－２ 公衆用道路 13
5004 － 2024 － 0041 今治市宅間字折内 甲６１８ 溜池 26
5004 － 2024 － 0042 今治市宅間字折内 甲７３４－２ 道路 23
5004 － 2024 － 0043 今治市宅間字折内 甲７３５－２ 道路 46
5004 － 2024 － 0044 今治市宅間字折内 甲７４５－２ 道路 3・30
5004 － 2024 － 0045 今治市宅間字坪江 甲７７９－３ 道路 19
5004 － 2024 － 0046 今治市宅間字坪江 甲８１５－２ 道路 3・30
5004 － 2024 － 0047 今治市宅間字坪江 甲８２４－２ 道路 19
5004 － 2024 － 0048 今治市宅間字先内方 甲３１６１－２ 堤塘 115
5004 － 2024 － 0049 今治市宅間字先内方 甲３１６２ 堤塘 3・30
5004 － 2024 － 0050 今治市宅間字先内方 甲３１６４ 溜池 105
5004 － 2024 － 0051 今治市宅間字先内方 甲３１６６ 溜池 211

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年４月２３日

松山地方法務局宇和島支局

登記官 曽 根 雅 徳

記

意見又は資料の提出先

〒７９０－８５０５

松山市宮田町１８８番地６

松山地方法務局不動産登記部門

表題部所有者不明土地解消作業係

電話番号 ０８９－９３２－５８１４

別紙

地目 地積
5005 － 2024 － 0001 宇和島市高串 １番耕地３８－２ 畑 42
5005 － 2024 － 0002 宇和島市高串 １番耕地３９－２ 墓地 26
5005 － 2024 － 0003 宇和島市高串 １番耕地５３－３ 墓地 23
5005 － 2024 － 0004 宇和島市高串 １番耕地１０５－２ 鉄道用地 76
5005 － 2024 － 0005 宇和島市高串 １番耕地２０６－４ 墓地 9・91
5005 － 2024 － 0006 宇和島市高串 １番耕地２３５－１ 畑 125
5005 － 2024 － 0007 宇和島市高串 １番耕地２３７ 畑 99
5005 － 2024 － 0008 宇和島市高串 １番耕地３１９－１ 宅地 43・37
5005 － 2024 － 0009 宇和島市高串 １番耕地３２０－３ 田 43
5005 － 2024 － 0010 宇和島市高串 １番耕地４５６－１ 畑 16
5005 － 2024 － 0011 宇和島市高串 １番耕地４５７ 墓地 1180
5005 － 2024 － 0012 宇和島市高串 １番耕地４７７－２ 畑 19
5005 － 2024 － 0013 宇和島市高串 １番耕地５０８ 公衆用道路 198
5005 － 2024 － 0014 宇和島市高串 １番耕地５１６－２ 公衆用道路 23
5005 － 2024 － 0015 宇和島市高串 １番耕地５２０－２ 公衆用道路 221
5005 － 2024 － 0016 宇和島市高串 １番耕地５３２ 山林 1695
5005 － 2024 － 0017 宇和島市高串 １番耕地５６７－３ 公衆用道路 49
5005 － 2024 － 0018 宇和島市高串 １番耕地６８２－２ 公衆用道路 178
5005 － 2024 － 0019 宇和島市高串 １番耕地７６８ 畑 62
5005 － 2024 － 0020 宇和島市高串 １番耕地９５１ 墓地 36
5005 － 2024 － 0021 宇和島市高串 １番耕地１１１７ 山林 19
5005 － 2024 － 0022 宇和島市高串 １番耕地１１１９－２ 山林 9・91
5005 － 2024 － 0023 宇和島市高串 １番耕地１１２９ 山林 6・53
5005 － 2024 － 0024 宇和島市高串 １番耕地１１５０ 境内地 119
5005 － 2024 － 0025 宇和島市高串 １番耕地１２４２ 畑 31
5005 － 2024 － 0026 宇和島市高串 １番耕地１３０７ 墓地 9・50
5005 － 2024 － 0027 宇和島市高串 １番耕地１３０８ 墓地 65
5005 － 2024 － 0028 宇和島市高串 １番耕地１５１６ 宅地 36・36
5005 － 2024 － 0029 宇和島市高串 ２番耕地５９ 墓地 826
5005 － 2024 － 0030 宇和島市高串 ２番耕地６１－５ 田 9･19
5005 － 2024 － 0031 宇和島市高串 ２番耕地１１４－１ 雑種地 384
5005 － 2024 － 0032 宇和島市高串 ２番耕地１１４－２ 雑種地 50
5005 － 2024 － 0033 宇和島市高串 ２番耕地１１４－３ 公衆用道路 87
5005 － 2024 － 0034 宇和島市高串 ２番耕地１４８－２ 公衆用道路 52
5005 － 2024 － 0035 宇和島市高串 ２番耕地２１０ 畑 53
5005 － 2024 － 0036 宇和島市高串 ２番耕地２１９ 畑 25
5005 － 2024 － 0037 宇和島市高串 ２番耕地２２２ 畑 186
5005 － 2024 － 0038 宇和島市高串 ２番耕地２２３ 墓地 45
5005 － 2024 － 0039 宇和島市高串 ２番耕地２２６ 畑 26
5005 － 2024 － 0040 宇和島市高串 ２番耕地２３６ 畑 108

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

地目 地積手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

5005 － 2024 － 0041 宇和島市高串 ２番耕地３９１ 墓地 51
5005 － 2024 － 0042 宇和島市高串 ２番耕地３９４ 墓地 684
5005 － 2024 － 0043 宇和島市高串 ２番耕地４１３－３ 田 3・30
5005 － 2024 － 0044 宇和島市高串 ２番耕地４８７ 畑 12
5005 － 2024 － 0045 宇和島市高串 ２番耕地７３９ 墓地 5・15
5005 － 2024 － 0046 宇和島市高串 ２番耕地７４１ 墓地 85
5005 － 2024 － 0047 宇和島市高串 ２番耕地７９４ 田 327
5005 － 2024 － 0048 宇和島市高串 ２番耕地７９６ 田 109
5005 － 2024 － 0049 宇和島市高串 ２番耕地９９４ 宅地 137・79
5005 － 2024 － 0050 宇和島市高串 ２番耕地１１４２ 田 66
5005 － 2024 － 0051 宇和島市高串 ２番耕地１１４４ 畑 105
5005 － 2024 － 0052 宇和島市高串 ２番耕地１１４６ 畑 165
5005 － 2024 － 0053 宇和島市高串 ２番耕地１１４８ 畑 158
5005 － 2024 － 0054 宇和島市高串 ２番耕地１１５６ 田 13
5005 － 2024 － 0055 宇和島市高串 ２番耕地１３７２ 墓地 3・30
5005 － 2024 － 0056 宇和島市高串 ２番耕地１７６９ 池沼 3152
5005 － 2024 － 0057 宇和島市高串 ２番耕地１７８４ 墓地 407
5005 － 2024 － 0058 宇和島市高串 ２番耕地１８０３ 畑 39
5005 － 2024 － 0059 宇和島市高串 ２番耕地１９８９ 山林 66
5005 － 2024 － 0060 宇和島市高串 ２番耕地２０３４ 畑 12